UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-ATTP

V/v báo cáo kết quả triển khai thực

hiện Chỉ thị số 17/CT-TTg ngày

13/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ

năm 2025

       Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Công Thương;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

          - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

 Thực hiện Công văn số 4559/UBND-KGVX ngày 12/11/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 17/CT-TTg

ngày 13/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ năm 2025 (sau đây gọi tắt là Chỉ thị số

17/CT-TTg);

        Nhằm kịp thời tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế, UBND tỉnh đúng quy định, Sở Y

tế kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số

17/CT-TTg gửi Sở Y tế (theo Đề cương và Phụ lục hướng dẫn kèm theo); đồng

thời nhập số liệu báo cáo tại địa chỉ:

 https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MBY-BC0nsIQ9-

4jlz0NeWo17qsnAlkOR_hPHWIzKmSk/edit?usp=sharing

        Các đơn vị hoàn thành nhập số liệu báo cáo và gửi báo cáo về Sở Y tế (qua

Chi cục An toàn thực phẩm) trước ngày 19/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ

Sở Y tế;

- Lưu: VT, ATTP.

                                 KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Đỗ Ngọc Hòa

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MBY-BC0nsIQ9-4jlz0NeWo17qsnAlkOR_hPHWIzKmSk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MBY-BC0nsIQ9-4jlz0NeWo17qsnAlkOR_hPHWIzKmSk/edit?usp=sharing

		2025-11-14T10:58:45+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2025-11-14T12:06:20+0700

		2025-11-14T12:06:21+0700

		2025-11-14T12:06:21+0700

		2025-11-14T12:06:21+0700